
いよいよ初夏の香りがし始める季節となりました。平素は、大変ご愛顧賜り
誠に有難うございます。心より厚く御礼申し上げます。
さて、このイベントも今年で42年目を迎え、地域密着、地域貢献を念頭に
地元の皆様との共同開催という形で、今までも、そして今後も実施させて頂きます。

今年は7月19（土）・20日（日）で開催いたします。

家は「家族の幸せ」を支えるもの！
心地よくて、省エネで、なおかつ家事もラクになる暮らしをするにはコツがあります。
あなたのこれからの住まい方の実現の応援をさせて頂きたい…
そんな気持ちを込めたイベントにしたいと考えています。
本年度は６０社募集しております。
もちろん新しくご参加のお会社様も大歓迎です。奮ってご応募ください。

定　義 ： サマー・ビッグ・フェア常駐協賛店様とは

開催期間中会場に常駐いただき、三共サマー・ビッグ・フェアの共同主催者として
自社お客様のホスト役をしていただきます
有力見込みお施主様１０組以上の動員をお願いいたします

お願い ： 特別協賛金ご負担のお願い

恐れ入りますが１社様３万円(税抜）の特別協賛金のご協力をお願いいたします

支援策 ： 有力見込みお施主様用の「特別来場記念品」を準備

１社様１０個の「特別来場記念品」をご用意いたします

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

サマー・ビッグ・フェア常駐協賛店の趣旨に賛同し特別参加の申し込みをします

株式会社三共建材宛て　FAX(053)421-2214

「サマー・ビッグ・フェア　２０１４」常駐協賛店申し込み書

　　　　　　　　　　地元の住宅祭　

　　　サマー・ビッグ・フェア　２０１４

『イマドキの賢い暮らしをご提案』

常駐協賛店様募集しています

【 貴社名 】 【 ご住所・TEL 】 


